
Pubblicata sul sito istituzionale il 
14/05/2012 - N.  579  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 87 del Reg. Data  11/05/2012 N. 295  del Reg. Generale

OGGETTO ELEZIONE DIRETTA del Sindaco e del Consiglio Comunale del
6 e 7 Maggio 2012: Liquidazione spesa per fornitura palco,
impianto di amplificazione e assistenza tecnica per i conizi in
Piazza Plebiscito.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con propria determinazione n. 54/214 Reg. Gen. in data 11/04/2012 si 
affidava  al  Sig.  TUNDO  Pietro  da  Salice  Salentino  la  fornitura  del  palco,  dell’impianto  di 
amplificazione e l’assistenza tecnica per i comizi in Piazza Plebiscito  in occasione della Elezioni 
Comunali  del  6 e 7 Maggio 2012, a decorrere  dal 10 Aprile  al  4 Maggio 2012, alle   seguenti 
condizioni: per i comizi di 50 minuti            €    70,00  cadauno;

VISTA la nota in data  7/5/2012 con la quale il Comando di P.M.  attesta che nella Piazza 
Plebiscito si sono tenuti n. 15 comizi di 40/45 minuti, come convenuto nell'accordo sottoscritto tra i 
rappresentanti delle liste;

RITENUTO, pertanto, di ridurre il corrispettivo per ogni comizio ad € 65,00,
         

D E T E R M I N A

1)  DI LIQUIDARE  al Sig. TUNDO Pietro, nato a Gallipoli il 29/6/1946 e residente in Salice 
Salentino alla Via Strada Comunale Canestra n. 1 – C.F. TND PTR 46H29 D883Q, la complessiva 
somma  di  €  975.000,  al  lordo  delle  ritenute  come  per  legge,  per  la  fornitura  di  un  palco, 
dell’impianto di amplificazione e l’assistenza tecnica per i  comizi  che si sono tenuti  in Piazza 
Plebiscito in occasione della Elezioni Comunali del 6 e 7 Maggio 2012, a decorrere dal 10 Aprile al 
4 Maggio 2012, così distinti:
 - N.   15 comizi di 40/45 minuti  x  €  65,00     =      €     975,00

2)  DI PORRE  l’onere della  spesa a carico dell’intervento  1.01.01.03/109 “Spese a  carico del 
Comune per Elezioni Amministrative”, del corrente bilancio in corso di formazione.=

3)  DI DARE ATTO che il Sig. TUNDO Pietro è esente da IVA in quanto trattasi di prestazione 
occasionale e straordinaria.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  11/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/05/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 579 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   14/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  14/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  11/05/2012
	N. 295  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

